Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30712046054

NOMBRE ASOCIACION CIVIL EVITA SOL NACIENTE CALLE 24 DE SEPTIEMBRE

NUMERO 1045 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Centros Comunitarios

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 918 02-10-2008

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2010 31/12/2010 03/03/2011
01/01/2009 31/12/2009 03/03/2010

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/01/2011
01/01/2014
01/01/2015
01/01/2017
01/01/2018
01/01/2019

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27210112028
20434286825
27377005886
23241486109
27226926068
23136923714
20085991559
20342919155

APELLIDO

BERIZZO
ZAPATA
MASCHIO
MASCHIO
FERREYRA
CABALLERO
CARVAJAL
VERA

FECHA DE CIERRE

31/12/2011
31/12/2014
31/12/2015
31/12/2017
31/12/2018
31/12/2019

NOMBRE

YOLANDA ISABEL
CHIARA AGUSTINA
CLAUDIA MARIEL
CLAUDIO MARCELO
AGUSTINA

ELSA BEATRIZ
NICOLAS MIGUEL
JONATAN DAVID

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

02/03/2012
24/08/2016
24/08/2016
12/04/2018
09/09/2019
04/02/2021

FECHA INICIO EN EL
CARGO

04/02/2021
04/02/2021
04/02/2021
04/02/2021
04/02/2021
04/02/2021
04/02/2021
04/02/2021

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Sﬂnt{] FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

IGPJ

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)

27247201640 ARGUELLO CARINA SINDICO TITULAR 04/02/2021 24

20254386791 MEDINA DARIO SINDICO SUPLENTE 04/02/2021 24

Pagina3de3


http://www.tcpdf.org

