

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30712046054
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL EVITA SOL NACIENTE	CALLE	24 DE SEPTIEMBRE
NÚMERO	1045	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Centros Comunitarios		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	918	02-10-2008

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2010	31/12/2010	03/03/2011
01/01/2009	31/12/2009	03/03/2010

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2011	31/12/2011	02/03/2012
01/01/2014	31/12/2014	24/08/2016
01/01/2015	31/12/2015	24/08/2016
01/01/2017	31/12/2017	12/04/2018
01/01/2018	31/12/2018	09/09/2019
01/01/2019	31/12/2019	04/02/2021

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27210112028	BERIZZO	YOLANDA ISABEL	PRESIDENTE	04/02/2021	24
20434286825	ZAPATA	CHIARA AGUSTINA	VICEPRESIDENTE	04/02/2021	24
27377005886	MASCHIO	CLAUDIA MARIEL	SECRETARIO	04/02/2021	24
23241486109	MASCHIO	CLAUDIO MARCELO	TESORERO	04/02/2021	24
27226926068	FERREYRA	AGUSTINA	VOCAL TITULAR 1	04/02/2021	24
23136923714	CABALLERO	ELSA BEATRIZ	VOCAL TITULAR 2	04/02/2021	24
20085991559	CARVAJAL	NICOLAS MIGUEL	VOCAL SUPLENTE 1	04/02/2021	24
20342919155	VERA	JONATAN DAVID	VOCAL SUPLENTE 2	04/02/2021	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27247201640	ARGUELLO	CARINA	SINDICO TITULAR	04/02/2021	24
20254386791	MEDINA	DARIO	SINDICO SUPLENTE	04/02/2021	24